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COTA DA BASE: 7,65 m

TUBO PVC DN 50 mm
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VÁLVULA ELÉTRICA

1
3
,
0
0

1
3
,
0
0

1
3
,
0
0

1
3
,
0
0

1
3
,
0
0

0
1

0
1

ABRIGO BOMBA D'ÁGUA

PROJETO DE IRRIGAÇÃO

ESCALA: 1:250

LEGENDA:

 EDIFICAÇÕES

LIMITES DO TERRENO

GRAMADO SINTÉTICO

POSTES EXISTENTES

BOCA DE LOBO EXISTENTE

TABELA 1 - QUANTITATIVO IRRIGAÇÃO

RAIO DE ALCANCE DO ASPERSOR

ESCALA: 1:500

TRAVES DE GOL

CANALETA

ASPERSOR ROTOR 5006

TUBO DN 50mm

TUBO DN 75mm

RESERVATÓRIO EXISTENTE

CAIXA CIRCULAR DE VÁLVULA

ABRIGO BOMBA D'ÁGUA

PEÇAS

FLANGE 75 mm 1 un

TUBO PVC 75 mm 73.57 m

REDUÇÃO 75mm x 50mm 4 un

TUBO PVC 50 mm 230.30 m

UNIÃO SOLDÁVEL PVC 50mm

8 un

UNIÃO SOLDÁVEL 50 x 1 

1

2

'' ROSCA IRRIGAÇÃO

PVC

8 un

BOMBA D'ÁGUA
8 un

BUCHA DE REDUÇÃO PVC 

3

4

 '' x 

1

2

 ''

1 un

CONEXÃO INOX COM BUCHA DE REDUÇÃO 

1

2

MACHO x 

1

4

 FÊMEA

1 un

MANÔMETRO DN 53
1 un

CURVA LONGA 90° PVC 75 mm 3 un

VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 2 

1

2

 ''

1 un

LUVA PVC 75 mm 2 un

TÊ SOLDÁVEL 75 mm
1 un

TÊ 75 mm x 50 mm

3 un

VÁLVULA ELÉTRICA DE 1 

1

2

'' 3 un

CAIXA DE VÁLVULA CIRCULAR 10''
3 un

TAMPÃO PVC CAP SOLDÁVEL 50 mm 15 un

TÊ PVC 50 mm X 

3

4

 '' LF 15 un

CONECTOR DE 

3

4

'' 10 un

TUBO FLEXÍVEL 

1

2

 '' 4.50 m

CURVA 90° PVC SOLDÁVEL 75 mm
4 un

CURVA 45° PVC SOLDÁVEL 75 mm
4 un

ASPERSOR ROTOR 5006 15 un
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